
Adaptační kurz – Plasnice, Deštné v Orlických horách 
 
 
Místo konání: Chata Radost, Plasnice 
 
Termín: 18. – 20. 9. 2024 
 
K adaptačnímu pobytu se sejdeme v 8:00 hodin u školy. Po vyřízení všech formalit odjíždíme přistaveným 
autobusem do místa konání. 
 
V pátek se budeme vracet po poledni tak, abychom stihli odjezdy spojů do místa bydliště. 
 

Co si vzít s sebou? 
 

• Sportovní oblečení na dobu kurzu (je třeba počítat s dobrým i špatným počasím). 

• Dobrá obuv – studenti se budou částečně přesouvat pěšky (cca 10 km). 

• Spodní prádlo, ponožky. 

• Tepláky, svetr, větrovka (pláštěnka), přezůvky na ubytovnu, malý baton na záda. 

• Hygienické potřeby. 

• Pravidelně užívané léky (pokud má někdo inhalátor, vezme si jej s sebou ideálně i s náhradní 
náplní). Pokud je někdo alergik, oznámí toto pedagogickému dohledu nejpozději při odjezdu na 
akci. 

• Kartu zdravotní pojišťovny, občanský průkaz, prohlášení rodičů (odevzdá při odjezdu). 

• Repelent – CHKO Orlické hory je oblastí se zvýšeným výskytem klíšťat. Pokud student najde 
klíště na svém těle, požádá dohled o jeho odstranění. Škola neprovádí kontroly studentů na 
výskyt klíštěte. Pokud si zákonný zástupce přeje u studenta kontrolu provést, musí o to 
písemně požádat a vyslovit souhlas s provedením této kontroly. 

 
Poplatek: 1.700 Kč 
Poplatek uhraďte převodem na běžný účet č. 2102677417/2010 do konce měsíce srpna 2024. Do 
zprávy pro příjemce uveďte Adaptační kurz – Jméno a Příjmení dítěte. Poplatek je také možné uhradit 
v hotovosti v kanceláři školy poslední týden v srpnu. 
 
Kapesné dle vlastního uvážení si studenti ponechávají u sebe.  
 
Kontakt: brandejs.petr@sspvc.cz, +420 737 794 065 

 
 
 

Souhlasím, aby se můj syn / má dcera ................................................................  zúčastnil/a od 18. do 
20. 9. 2024 adaptačního kurzu v Plasnicích. Prohlašuji, že mi nejsou známa žádná závažná 
zdravotní omezení, která by nedovolovala mému synovi / mé dceři se uvedené akce zúčastnit. 
Sdělení pedagogickému dohledu o případných zdravotních omezeních: 
……….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
……….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Dále prohlašuji, že syn/dcera nejeví známky akutního onemocnění a ve 14 kalendářních dnech před 
odjezdem nepřišel/šla do styku s fyzickou osobou nemocnou infekční nemocí nebo podezřelou 
z nákazy, a nebyla mu/jí nařízena karanténní opatření. 
V případě onemocnění dítěte nebo vážného porušení řádu kurzu (pokud budu vyzván/a pedagogickým 
dohledem) zajistím jeho odvoz domů. 
V případě poškození nebo zničení zařízení a vybavení ubytovacího objektu zajistím uhrazení vzniklých 
škod. 

 

 
Datum: ………………………………………………… Podpis rodičů: ………………………………………………… 

mailto:brandejs.petr@sspvc.cz

